
metropolis
STYL Z PŘEHLÍDEK
Co si právě teď pořídit, abyste se 
udrželi na tepu sezóny podzim- 
zima2020

DESIGN
Ty nej zajímavější doplňky pro 
váš byt či dům

fashion v čísle
TOBIAS A TEREZA
Hvězdné tváře v unikátní 
fashionstory a velkém rozhovoru

LE NORMAND
Inspirativní sever Francie 
a dramatická móda ošlehaná 
mořem a větrem

CITYLIFE
Ze života muže, který bojuje 
v ulicích

TECHNICKÉ NOVINKY
Gadgety z oblasti audia a videa, 
které stojí za prozkoumání

HODINKY
Unikátní kousky, které u nás 
zaručeně (skoro) nikdo nemá

KULTURA
Kde byste neměli chybět

HUDEBNÍ IKONY
Bryan Ferry, Beck či Serge 
Gainsbourg, elegáni s hlasem 
i úžasným stylem

LOOKBOOK
Potřebujete oživit šatník? 
Inspirujte se vysoce stylovými 
kombinacemi podle našeho 
fashion directora

styl
ETIKETA
Náš znalec společenských 
pravidel Daniel Šmíd 
v pokračování své pravidelné 
rubriky

FILMOVÉ LEGENDY
Inspirujte se muži na plátně

VOUSY
Jak známo, dělají muže. Ale bylo 
tomu tak vždycky? Esej o knírech 
i licousech



TRÉNINK
Náš fitness trenér Erik a jeho 
dobré rady

TRANSCENDENCE
Chvilka zenového zastavení 
s hercem Petrem Vaňkem

byznys

POD KŮŽÍ
Ženská krása v obrazech

KOSMETIKA PRO MUŽE
Letošní novinky pro náš dobrý 
pocit po celém těle

SVĚTOOBČANKA
Mezinárodní život šéfky české 
IKEA

VRCHNÍ SLÁDEK
Ředitel krušovického pivovaru 
o české a belgické pivní 
kultuře

stroje
DS
Francouzský elegán

SUBARU
Legendární Japonec a jeho tři 
nejlepší modely

nakonec
SLOUPKAŘI
Naši autoři o společnosti, 
médiích a světě kolem nás

NAKONEC
Ilustrátor Jan Antimultivitamin 
Vajda a jeho obrazový komentář

gurmet
RESTAURANT MĚSÍCE
Pražská La Veranda představuje to 
nej lepší z Evropy

GASTROLIGA
Ze zákulisí českých restaurací 
a hospod

PASTRAMI
Legendární delikatesa si našla 
cestu i do českých restaurací 
a bister

HROZNY HNĚVU
Náš znalec vína Petr Holec 
vyhledal nej lepší víno 
(nejenom) na tento měsíc

superlite
ROZHOVOR
O české povaze a ranách od 
Věry Chytilové vypráví režisér 
Bohdan Sláma

NA CESTĚ
Salcburk není jen Mozart


